
Unikátní design Dirt Bike Helmet Light Au-BM08

http://www.helmetsupplier.com/


http://www.helmetsupplier.com/products/BM08-New-Unique-and-Fashion-Design-Road-Bike-Helmet-for-Road-Cycling.html


Náš exkluzivní patentovaný návrh na headlock Vytvořte si vlastní
možnosti DIY

http://www.helmetsupplier.com/products/BM08-New-Unique-and-Fashion-Design-Road-Bike-Helmet-for-Road-Cycling.html


Popis Dirt Bike Helmet Light:
- Velmi atraktivní a elegantní design tvaru, s úžasným systémem větrání vzduchu, tam je "srdce" tvar na
zadní straně helmy, vypadá velmi mladé a zuřivé.

- Trojrozměrný design potrubí: Tento design je velmi aerodynamický drag koeficientem je malý, v procesu
jezdecké, lidé nosí chladnější.

- technologie in-forem, když helma dopadem, celou jednotnou sílu helmy.

- vysoce kvalitní ekologicky šetrné k vysoké teplotě odolné pc skořápky.

- materiál s vysokou hustotou černý EPS je importován z American,

- Příslušenství pro jízdní kolo: Nastavitelný bradový popruh s přezkou pro rychloupínací; Nastavení zadního
zámku; chladné pohodlné podložky;

- Certifikace: CE-EN1078 certifikovaný pro ochranu dopadů.

Specifikace Helma Light Mount.:

Model číslo. Au-BM08. Příslušenství pro helmu na kole
Materiál EPS FOAM & PC Shell Double In-Formy technologie
Osvědčení CE EN1078.
Vents. 23 Vzduchové otvory
Barva Pantone, přizpůsobený

http://www.helmetsupplier.com/products/BM08-New-Unique-and-Fashion-Design-Road-Bike-Helmet-for-Road-Cycling.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Obvod velikosti / hlavy S / m (54-58cm) m / l (58-62cm)
Hmotnost 240g.
Ukázkový čas 7 dní

Příslušenství helmy
helma hmyz sítě, bezpečné pokročilé USB LED světlo, polyesterový
popruh, zamykací přezka a posuvníky, jedinečný uzamykatelný
popruhový dělič

Podrobnosti balíčku PP BAG + Individuální balení barev + MasterCarton

Detail obrázků Horské kolo Světelné recenze:

http://www.helmetsupplier.com/products/In-moulded-anti-insect-helmet-net.html#.V4YFIfSum4w
















Přizpůsobené příslušenství:



Doposud jsme vyráběli a vyvážejí různé druhy helmů po dobu delší než 20 let. Můžete zakoupit Nejnovější
konstrukční kvalitní přilby zde stejně jako personalize své vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout
silnou výzkum a vývoj podpory výzkumu a vývoje Barva, různá popruhová barva přezka a můžeme
poskytnout různé hlavy seřizovače i jiné barvy pro hledí.





Informace o balení
Položky na karton: 12 ks / karton
Měření balení: 73x58x35 cm
Hmotnost Hmotnost: 6,50 kg
Typ balení: 1ks / PP BAG WTH COLOR BOX, 12 ks na hnědý karton



Znalost obvodu hlavy Lezecká helma:
Evropská headform:
Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.
Obecná headform:
Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší přední strana než
jeho měření bočního na boku.
Asijská headform:
Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen vhodné pro Asie.

Naše zkušební laboratoř:
I když jsme považovali každé potřebné prvky pro zvýšení struktury těla v designu, ale stále používáme
profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá in-house zkušební
laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC atd. Požadavky na testování. Před naší
masovou výrobou nebo jej poslat do organizace pro testování třetích stran, zkontrolujeme kvalitu sami a
ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

Osvědčení:
Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom



se ujistili, že každý náš náš výrobek může splnit požadavky na testování

Postup výroby helmy je následující:
hedvábná obrazovka →. PC Blister Tooling. →. Výroba pc blistru →. Oříznutí kopce →. EPS Surovina různými
hustotou →. TOOLING EPS In-Formy →. helma in-forem workshop →. Stroje na formy →. nástroje v plísně →.
Proces výroby v plísně →. Polotovarová helma →. IQC inspekce →. helma broušení →. Výroba vnitřní
polstrování →. Zařízení pro vstřikování plastu →. montážní linka →.uvnitř označení →. balení →. sklad →.
Instalované čítače.

Proč nás vybrat?
---- Protože máme tolik výhod
KVALITA: S přísným systémem řízení kvality a prvotřídní produkty
OEM & ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky
Tým výzkumu a vývoje: S odborným a silným týmem technického rozvoje
Cena: Máme vlastní výrobní linku, abychom snížili cenu na minimum
Patent: Neustále zavádíme patentované technologické výrobky
Servis: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Dodávka Express:
Internatioanl Express, Air Freight & Sea Doprava jsou zde možné dobře uspořádat! Můžete si vybrat
každou možnou přepravu, kterou chcete, uděláme to nejlepší, abychom vám pomohli! Již jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a servisním agentem, veškeré naše úsilí cílem je
poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po celou
dobu!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

